

معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی شیراز خبر داد؛

پیگیری راهکارهای تقویت اعتبارات و منابع موردنیاز در حوزه سلامت

معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز در سفر به تهران، راهکارهای تقویت و ارتقای اعتبارات و منابع موردنیاز در پروژه های عمرانی، تجهیزاتی و نیروی انسانی حوزه سلامت فارس را پیگیری کرد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، دکتر «سید ابوالفضل هاشمی اصل» در نشست های جداگانه ای با مسئولان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی؛ شرکت ملی نفت ایران؛ قرارگاه سازندگی حضرت خاتم الانبیاء(ص) و سازمان برنامه و بودجه کشور، اولویت های مجموعه دانشگاه را در حوزه پروژه های عمرانی، تجهیزاتی، تقویت اعتبارات و منابع انسانی لازم در راستای پیشبرد اهداف پیش روی حوزه سلامت فارس پیگیری کرد.

دکتر «سید ابوالفضل هاشمی اصل» با حضور در امور بین الملل شرکت ملی نفت ایران، با «محمد محمدی پور» مدیر امور بین الملل شرکت ملی نفت ایران دیدار کرد و پیرامون راهکارهای مشارکت در خرید دستگاه سایبر نایف و ساخت فضای فیزیکی موردنیاز برای نصب این دستگاه که از پیشرفته ترین و روزآمدترین دستگاه های تشخیص و درمان بیماری سرطان در دنیا محسوب می شود، گفت گو کرد.

در ادامه دکتر هاشمی اصل با حضور در معاونت برنامه ریزی و توسعه راهبردی قرارگاه سازندگی حضرت خاتم الانبیاء(ص) و دیدار با دکتر «جواد زارع پور» معاون برنامه ریزی و توسعه راهبردی این قرارگاه، تسریع در عملیات اجرایی پروژه بیمارستان بزرگ ۱۴۰۰ تختخوابی حضرت محمد رسول الله(ص)، بیمارستان ۷۰۰ تختخوابی حضرت صدیقه طاهره(س) و پردیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز در شهر صدرا را پیگیری کرد.

دیدار با دکتر «رضا عوض پور» رئیس امور سلامت و رفاه اجتماعی سازمان برنامه و بودجه، در راستای پیگیری اعتبارات دانشگاه و تقویت اعتبارات حوزه سلامت فارس، دکتر «محمدعلی شهامی» معاون پشتیبانی صندوق رفاه دانشجویان وزارت بهداشت در راستای پیگیری ایجاد سومین اردوگاه دانشجویی، رفاهی و فرهنگی کشور در شهرستان سپیدان و دکتر «سیف الله مرادی» مدیرکل منابع انسانی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در راستای رفع چالش های موجود در حوزه منابع انسانی دانشگاه، از دیگر محورهای سفر معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی شیراز بود.

دکتر «سالار خواجه پور» مدیر منابع فیزیکی و نظارت بر طرح های عمرانی دانشگاه و «حجت اله رفعت جو» مدیر برنامه ریزی، بودجه و پایش عملکرد دانشگاه علوم پزشکی شیراز نیز معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه را در این سفر همراهی می کردند.